阜残联〔2021〕31号

关于做好我市残疾人创办电商调查的通知

各县市区残联：
为充分了解我市残疾人从事电商创业情况，推动残疾人网络就业创业健康持续发展，对残疾人的创业能力和需求进行深入的了解，建立以数据为支撑，推动残疾人就业创业的个性化和精准化服务，实现残疾人通过新就业形态就业创业，市残联将开展残疾人创办电商有关调查工作，现将有关事项通知如下：
一、调查时间
8月16日至9月10日。
二、调查对象
各县市区残疾人创办的电商的企业、机构、园区等各类经济体、个人网店、抖音电商。
三、调查要求
请各地残联组织相关人员积极参与发动、认真宣传摸排，本次调查的信息，各级残联将作为今后重点扶持和监管的对象，确保填报信息真实准确，并填写《__县（市、区）残联开展残疾人电商助残就业行动实施情况统计表》（见附件1），《__县（市、区）残疾人电商调查情况统计表》（见附件2），于9月10日前报送到市残联教就科。
联系人：于世豪   联系电话：2201206
邮箱：729067937@qq.com

[bookmark: _GoBack]附件：1.__县（市、区）残联开展残疾人电商助残就业行动实施情况统计表
2.__县（市、区）残疾人电商调查情况统计表

阜阳市残疾人联合会
                          2021年8月16日

1

附件1

__县（市、区）残联开展残疾人电商助残
就业行动实施情况统计表

单位：    （盖章）            填表日期：  年  月  日
	开展电商培训的残疾人数（人）

	创办电商平台的残疾人数（人）

	在电商产业链就业的残疾人数（人）

	经验做法：

	存在的问题和建议：

附件2
__县（市、区）残疾人电商调查情况统计表

单位：     （盖章）                                             填表日期：  年  月  日
	序号
	县市区
	姓名
	残疾人证
号码
	电商
名称
	电商规模
	安排残疾人就业数
	地址
	联系
电话
	是否接受培训
	享受
政策
	备注